בש"פ 9652/08

בפני: כבוד השופטת ע' ארבל

המבקשת: מדינת ישראל

נגד

המשיב: יוסף דיין

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי
(סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: ג' בכסלו תשס"ט (30.11.08)

בשם המבקשת: עו"ד מ' אומיד

בשם המשיב: עו"ד ג' זילברשלג, עו"ד ר' רפפורט

החלטה

1. בפניי בקשה מטעם המדינה להורות על הארכת מעצרו של המשיב מעבר לתשעה חודשים, לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996.

2. נגד המשיב, יליד 1960, הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של חדירה לחומר מחשב על מנת לבצע עבירה; נסיון גניבה; נסיון לקבלת דבר במרמה; ופגיעה בפרטיות.

על-פי עובדות כתב האישום, המשיב, ביחד עם אחרים, עשו שימוש בתכנת המחשב הידועה בכינויה "הסוס הטרויאני" על מנת לחדור לחשבונות בנק אינטרנטיים, שם ביצע המשיב העברות כספיים מחשבונותיהם של לקוחות שלא בידיעתם, והעבירם לאחרים שעשו בהם שימוש שלא כדין.